MupowHuk EneHa AnekceeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

345-10-2025

346-10-2025

349-10-2025

355-10-2025

356-10-2025

361-10-2025

362-10-2025

363-10-2025

364-10-2025

365-10-2025

366-10-2025

367-10-2025

368-10-2025

372-10-2025

373-11-2025

374-11-2025

374-11-2025

380-11-2025

384-11-2025

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000"Tunposem"

000"Tmnpozem"

000"Tunposem"

000"Tmnposem"

000"Tunposem"

000"Tmnposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tmunpozem"

000"Tunposem"

000"Tunpozem"

000"Tunposem"

000"Tmnposem"

000"Tmunposem"

000"Tmnposem"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

03.10.2025

08.10.2025

10.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

11.11.2025

14.11.2025

CBepeHun

MupowHunk EneHa AnekceesHa

007612

03.10.2011

O6BbeKT oueHKU

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMe bHbI
y4yacToK

ABTOMOb6UB

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

ABTOMOb6UIB

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

ABTOMOGUNB

>KUJIOM OOM

KUnon nom

XKUnon oom

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
Y4aCTOK+>XUNon
noM

XKUNon oom

3eMenbHbIN
y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBYXMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBV/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



392-11-2025

393-11-2025

394-11-2025

401-11-2025

402-11-2025

403-11-2025

408-12-2025

409-12-2025

410-12-2025

412-12-2025

419-12-2025

420-12-2025

421-12-2025

423-12-2025

429-12-2025

430-12-2025

434-12-2025

435-12-2025

000"Tunposem"

000"Tunpozem"

000"Tunposem"

000"Tunpozem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tmnpozem"

000"Tunposem"

000"Tmnposem"

000"Tunposem"

000"Tmunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

000"Tunposem"

21.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

27.11.2025

03.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

08.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

12.12.2025

15.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

ABTOMOGUNB

3eMebHbIN
y4acToK

XKUnon oom

3eMe bHbI
y4yacToK

opyxue

3eMe bHbI
y4yacToK

ABTOMObGUB

ABTOMO6Ub

XKUJ0M foM

3eMe bHbI
y4yacToK

rnomMewleHne

nomMeuleHne

3eMeNbHbIN
y4acToK

XKUnon oom

rnomMewieHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

opyxue

3eMenbHbIN
y4yacToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBXNMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XUMOCTH
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