

## Мирошник Елена Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мирошник Елена Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		007612			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
345-10-2025	ООО"Гипрозем"	03.10.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
346-10-2025	ООО"Гипрозем"	08.10.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
349-10-2025	ООО"Гипрозем"	10.10.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
355-10-2025	ООО"Гипрозем"	16.10.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
356-10-2025	ООО"Гипрозем"	16.10.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
361-10-2025	ООО"Гипрозем"	22.10.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
362-10-2025	ООО"Гипрозем"	22.10.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
363-10-2025	ООО"Гипрозем"	22.10.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
364-10-2025	ООО"Гипрозем"	22.10.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
365-10-2025	ООО"Гипрозем"	22.10.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
366-10-2025	ООО"Гипрозем"	22.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
367-10-2025	ООО"Гипрозем"	22.10.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
368-10-2025	ООО"Гипрозем"	22.10.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
372-10-2025	ООО"Гипрозем"	22.10.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
373-11-2025	ООО"Гипрозем"	05.11.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
374-11-2025	ООО"Гипрозем"	05.11.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
374-11-2025	ООО"Гипрозем"	05.11.2025	Земельный участок+жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
380-11-2025	ООО"Гипрозем"	11.11.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
384-11-2025	ООО"Гипрозем"	14.11.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

392-11-2025	ООО"Гипрозем"	21.11.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
393-11-2025	ООО"Гипрозем"	21.11.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
394-11-2025	ООО"Гипрозем"	21.11.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
401-11-2025	ООО"Гипрозем"	26.11.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
402-11-2025	ООО"Гипрозем"	27.11.2025	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
403-11-2025	ООО"Гипрозем"	27.11.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
408-12-2025	ООО"Гипрозем"	03.12.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
409-12-2025	ООО"Гипрозем"	03.12.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
410-12-2025	ООО"Гипрозем"	04.12.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
412-12-2025	ООО"Гипрозем"	08.12.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
419-12-2025	ООО"Гипрозем"	10.12.2025	помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
420-12-2025	ООО"Гипрозем"	10.12.2025	помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
421-12-2025	ООО"Гипрозем"	12.12.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
423-12-2025	ООО"Гипрозем"	15.12.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
429-12-2025	ООО"Гипрозем"	22.12.2025	помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
430-12-2025	ООО"Гипрозем"	22.12.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
434-12-2025	ООО"Гипрозем"	23.12.2025	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
435-12-2025	ООО"Гипрозем"	23.12.2025	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости